

Podrobný rozpočet projektu

|                    |                                                                          |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Názov prijímateľa: | Mesto Levoča                                                             |
| Názov projektu:    | Mesto Levoča - modernizácia zberného dvora a nákup manipulačnej techniky |

| Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov                           |                                                     |                |                 |                               |                           |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku                                                                          | Skupina výdavkov                                    | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Stavebné práce                                                                         | 021 Stavby                                          | ks             | 1,00            | 132 498,21                    | 132 498,21                | 158 997,85              |
| Rýpadlo-nakladač                                                                       | 023 Dopravné prostriedky                            | ks             | 1,00            | 112 534,00                    | 112 534,00                | 135 040,80              |
| nákladné vozidlo s nadstavbou vrátane 1 ks prívesu na 1 kontajner                      | 023 Dopravné prostriedky                            | ks             | 1,00            | 144 836,00                    | 144 836,00                | 173 803,20              |
| kontajner                                                                              | 022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí | ks             | 2,00            | 3 126,00                      | 6 252,00                  | 7 502,40                |
| vozidlo do 3,5 t s výklopnou nadstavbou                                                | 023 Dopravné prostriedky                            | ks             | 1,00            | 36 378,00                     | 36 378,00                 | 43 653,60               |
| SPOLU výdavky                                                                          |                                                     |                |                 |                               | 432 498,21                | 518 997,85              |
| Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva |                                                     |                |                 |                               |                           |                         |
| Názov výdavku                                                                          | Skupina výdavkov                                    | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Environmentálne informačné aktivity mesta Levoča                                       | 518 Ostatné služby                                  | súbor          | 1,00            | 11 760,00                     | 11 760,00                 | 14 112,00               |
| SPOLU výdavky                                                                          |                                                     |                |                 |                               | 11 760,00                 | 14 112,00               |

| Podporné aktivity projektu                         |                    |                |                 |                       |              |            |
|----------------------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------|-----------------------|--------------|------------|
| Názov výdavku                                      | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena [EUR] | Celková cena |            |
| Projektový manažér - externé riadenie              | 518 Ostatné služby | hodina         | 300,00          | 11,52                 | 3 456,00     |            |
| Dočasný pútač                                      | 518 Ostatné služby | ks             | 1,00            | 250,00                | 250,00       |            |
| Stála tabuľa                                       | 518 Ostatné služby | ks             | 3,00            | 250,00                | 750,00       |            |
| SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky pojektu) |                    |                |                 |                       | 4 456,00     |            |
| S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)     |                    |                |                 |                       | 448 714,21   | 537 565,85 |